Утверждена постановлением Госкомстата РФ от
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

ПоОКПО

Код

Управление образования Невьянского мунииипалъного округа

ПРИКАЗ

№ документаОб итогах муниципальных соревнований
по нормам ГТО в рамках областного
социально -  педагогического проекта
«Ориентиры жизни» в общеобразовательных
организациях Невьянского муниципального округа

Дата

сЯ/./гГ- Ж 6М 5'

На основании Положения о проведении муниципального этапа
областного социально -  педагогического проекта «Ориентиры жизни» в
общеобразовательных организациях Невьянского муниципального округа,
утвержденного приказом управления образования Невьянского
муниципального округа от 19.09.2025 № 363-д, в целях формирования у
обучающихся ценностей здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. По итогам муниципальных соревнований по нормам ГТО в рамках

областного социально -  педагогического проекта «Ориентиры жизни»
наградить грамотой управления образования Невьянского муниципального
округа в общем командном зачете:
за 1 место команду обучающихся МАОУ СОШ с. Быньги (7а класс);
за 2 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 4 г. Невьянска (86 класс);
за 3 место команду обучающихся МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска (76 класс).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Богданову Светлану
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского
муниципального округа.

Начальник управления
Невьянского В.Р. Шадрина